
terça-feira, 15 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 
 
  

 
 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 044/12. 

 
O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 23/05/2012 às 
10h30min, objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços para 
Manutenção de Veículos com reposição de peças. O Edital e anexo, encontram-se na 
Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. valor de R$ 
20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 09 de maio de 2012. 
Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 
 
 

 
 
Onde se Lê: Dia 23/05/2012 leia-se dia 25/05/2012.  
 
 
Onde se Lê: Contratação de empresa para Prestação de Serviços para Manutenção 
de Veículos com reposição de peças leia-se Contratação de empresa seguradora de 
veículos para assegurar a frota de veículos da Prefeitura Municipal.  
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EB0D02D4CD184299310A53DDF25A528


